
Primes moyennes cantonales (avec accidents)

Adultes (dés 26) Jeunes adultes (19-25 années) Enfants (0-18 années)

Modi- Modi- Modi- Modi- Modi- Modi-
fication fication fication fication fication fication

2002/2003 2003/2004 2002/2003 2003/2004 2002/2003 2003/2004
Canton en % 2003 2004 en % en % 2003 2004 en % en % 2003 2004 en %

ZH 10.44 275.28 285.96 3.90 15.23 200.62 213.43 6.40 9.63 69.53 72.39 4.10
BE 9.88 260.22 272.43 4.70 14.70 188.47 200.77 6.50 10.45 68.85 71.97 4.50
LU 10.50 213.70 226.05 5.80 17.04 155.03 171.83 10.80 11.03 54.38 56.91 4.60
UR 10.67 198.11 206.39 4.20 17.72 146.07 159.95 9.50 11.74 51.53 53.28 3.40
SZ 11.24 213.83 224.67 5.10 18.09 157.79 172.46 9.30 11.72 54.93 57.27 4.30
OW 6.45 189.20 197.66 4.50 11.96 139.19 151.84 9.10 7.44 49.25 51.14 3.80
NW 9.03 183.25 192.14 4.90 14.26 134.14 146.78 9.40 9.92 48.31 50.08 3.60
GL 12.26 213.61 225.57 5.60 19.84 158.79 172.36 8.50 13.78 56.23 58.87 4.70
ZG 12.65 209.54 222.20 6.00 18.00 154.29 169.88 10.10 13.04 54.65 57.49 5.20
FR 6.67 253.22 257.31 1.60 10.97 196.11 206.37 5.20 6.35 65.28 66.43 1.80
SO 9.25 240.44 252.59 5.10 15.87 175.07 189.51 8.30 10.63 61.43 64.65 5.20
BS 9.02 355.57 377.50 6.20 16.61 265.27 304.59 14.80 9.13 90.22 95.33 5.70
BL 9.86 272.17 285.56 4.90 16.24 201.32 219.13 8.80 10.92 70.88 73.53 3.70
SH 9.42 256.67 268.15 4.50 13.31 184.14 197.50 7.30 9.54 64.78 67.66 4.40
AR 10.73 195.91 204.72 4.50 15.89 144.57 154.80 7.10 11.14 50.41 52.40 3.90
AI 9.27 173.63 183.62 5.80 14.27 128.33 139.65 8.80 10.10 44.77 46.87 4.70
SG 8.71 210.78 225.37 6.90 13.67 155.69 171.18 9.90 8.80 53.81 57.16 6.20
GR 13.45 215.97 228.95 6.00 19.92 159.97 176.82 10.50 13.13 55.58 58.57 5.40
AG 9.66 232.59 244.40 5.10 15.54 171.21 185.82 8.50 10.05 60.21 63.06 4.70
TG 11.00 250.04 262.89 5.10 16.77 185.42 198.77 7.20 11.15 64.79 67.77 4.60
TI 9.39 306.46 328.44 7.20 20.06 238.92 258.85 8.30 8.06 81.44 86.57 6.30
VD 9.57 338.72 341.40 0.80 17.15 263.78 275.74 4.50 7.09 91.80 93.22 1.50
VS 9.14 211.19 226.02 7.00 14.18 164.25 180.80 10.10 8.53 56.40 59.45 5.40
NE 8.63 319.03 331.59 3.90 19.04 257.28 273.58 6.30 8.36 81.66 83.80 2.60
GE 7.16 389.57 398.27 2.20 13.00 303.52 319.72 5.30 6.26 100.62 103.25 2.60
JU 5.56 300.93 309.30 2.80 15.70 234.38 252.56 7.80 5.85 76.57 78.62 2.70
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